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Överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap mellan 
Huddinge kommun och Huddinge Civilförsvarsförening   
 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med förvaltningens 
förslag till beslut. 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens beslut 

Överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap mellan Huddinge kommun och 
Huddinge Civilförsvarsförening, enligt bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings 
tjänsteutlåtande daterat 26 november 2018, godkänns. 

 
Sammanfattning 
Vid kommunstyrelsens sammanträde den 7 februari 2018 § 16 beslutades att 
godkänna ett avtal mellan Huddinge kommun och Huddinge Civilförsvarsförening 
för år 2018 av vilket det bland annat framgår att parterna kommit överens om att 
under första halvåret 2018 inleda förhandlingar som ska utmynna i en flerårig 
överenskommelse om ett idéburet offentligt partnerskap (IOP) från och med 2019. 
 
IOP är en samverkansmodell mellan offentliga sektorn och idéburen sektor. Syftet är 
att stötta en verksamhet som hanterar en samhällsutmaning och ge dem möjlighet att 
aktivt delta och bidra till samhällsutvecklingen. 
 
Under året har företrädare för kommunstyrelsens förvaltning och föreningen i nära 
samverkan arbetat fram en överenskommelse om IOP till och med den 31 december 
2021. Syftet med överenskommelsen är att primärt att genom partnerskap bidra till att 
kommunen kan uppfylla sina skyldigheter utifrån lagen (2006:544) om kommuners 
och landstings åtgärder inför och vid extraordinära händelser i fredstid och höjd 
beredskap, förordning (2006:637) om kommuners och landstings åtgärder inför och 
vid extraordinära händelser i fredstid och höjd beredskap samt lagen (2003:778) om 
skydd mot olyckor träffas. 
 
Förvaltningen föreslår att kommunstyrelsen godkänner den föreslagna 
överenskommelsen. 
 
Beslutet delges 
Huddinge Civilförsvarsförening 
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